年　　月　　日
姫路工業倶楽部　理事長　様
Ｏ　Ｂ 会 　助 成 金 　申 請 書
  この度、　　　　　　　　　ＯＢ会の開催を下記の要領で計画しています。つきましては、規定に基づく助成金の申請を致します。何卒ご配慮の程よろしくお願い申し上げます。
開催後には、報告書と写真/名簿等を提出いたします。
また、ブログ等への掲載についても承諾いたします。

記
　　　　日　時：
　　　　場　所：
　　　　依頼者：　　　　　　　　　　　　       （印）
　　　　連絡先：
助成金受取り方法☑を入れてください。
　　　　　　　　　□現金手渡し　　　　　年　　　月　　　日　　　来所
　　　　　　　　　□振り込み　　金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　　　　　　　　口座種類

　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義（カタカナ）